A que Diodorum : quorum iste Tarsi civitatis, ille au-  
tem Mopsuestiæ episcopus erat. Isti enim Nestorio  
priors illam ipsam hæresim parturiebant, et post  
se defunctos, scriptis traditos reliquere spurie sen-  
tentie spurios partus. Condemnavit insuper et ana-  
themate ferit Origenem, Didymum, Evagrium, ab  
antiquis temporibus in fide languidos, quippe qui  
in Ecclesiam Dei subintroducere Paganorum fabulas  
tentaverant. Delirabant enim, animas ante corpora  
præexistisse, nec non, unam et eandem animam  
multa corpora subingredi impium dogma et conspuen-  
dum, nullis dignum præter ipsis fautoribus. Finem  
quoque et terminum supplicii interminabilis consti-  
tuebant : quæ est maxima omnium ad peccandum  
illecebra et præcipitium in ruinam ducens. Sed et  
impis dæmonibus suum antiquum locum et digni-  
tatem largiebantur : nam regressum illis ad cœle-  
stem gloriam patefactum iri docebant, unde olim  
exociderant. Sed nec corpora cum suis animabus  
conjuncta resurrectura fingebant, sed nudas animas  
sine corporibus. Nescio quam rem interea commi-  
niscentes resurrectionem, siquidem resurrectio il-  
lius est quod conciderat et moriebatur, non ejus  
quod jugiter consistebat et incorruptibile permane-  
bat, cujusmodi animæ status est, nec intelligebant  
miseri aut reverebantur, quam magna injustitia  
justum interea Judicem onerabant. Nam quomodo  
non contra illum perhibent de summa injustitia  
testimonium, qui blasphemæ pronuntiant, corpora  
illa quæ una cum animabus in stadio virtutis decer-  
tativa privanda : aut ut quæ peccaverant, ab omni

16. Neque istiusmodi solum blasphemias sanctus  
ille Patrum illorum concessus proscripsit, sed et in-  
super sede sua deposuit et anathematizavit Anthi-  
mum, qui non ita tum pridem Trapezuntiorum epi-  
scopus fuerat, qui tacite apud animum fovebat Eu-  
tychetis sententiam, et una cum illo, Severum, Pe-  
trum Apamæ episcopum, Zooran, et universam  
illam impiam, multicipitem, dispersam varie socie-  
tatem. Principes in hoc negotio sancto patres Aga-  
petus Romæ episcopus obibat ; conspirantibus  
autem et conjunctas operas conferentibus celeberrimis  
illis antedictis archisacerdotibus. In quorum  
dein numero censebantur Euphraimius inclitus An-  
tiochiæ, et sanctus Petrus Hierosolymorum episcopi.  
Sanctus istorum archisacerdotum concessus illos  
supra omnes ejectiones ex Ecclesia publicavit : dum

#### VARIE LECTIONES.

<sup>α</sup> ληροῦσι. ο. Ἀπαμείας.

#### NOTÆ.

(22) Ἀλλὰ καὶ πρὸς γε τούτων. Recte, si inclu-  
dantur parenthesi. Paulo post repone Ἀπαμείας.  
Nam divisio exscriptoris et ἀπ' Ἀμείας inepta est.  
At πρὸς γε τούτων, quod ait, non est verum de illa  
synodo, nedom de Vigilio. Nam, quod habetur in  
sequentibus, Agapetus, qui Silverium prædecesso-